

Filet mignon de porc sauce Grand-Mère, gratin



Ingrédients:

gratin dauphinois gratiné (gratin dauphinois (pommes de terre, sauce (eau, CRÈME (LAIT), LAIT écrémé, sel, amidon de maïs modifié, dextrose, arôme naturel (LAIT), ail en poudre), emmental (Emmental, (LAIT de vache pasteurisé, sel, ferments lactiques, enzymes coagulantes), féculé de pomme de terre)), filet mignon basse température (filet mignon de porc, huile olives extra vierge, sel, poivre blanc moulu), sauce grand-mère (bière brune (CEREALES) (Eau, malt d'ORGE, maïs, levure, houblon, édulcorants (sacharine, acésulfame K, aspartame)), bouillon de volaille liquide, oignon, roux brun (BLE), MOUTARDE (Eau, 22 % graines de MOUTARDE, vinaigre, sel, curcuma), lardons fumés (viande de porc, sel, dextrose, conservateur : nitrite se sodium, nitrate de potassium, antioxydants : Ascorbate de sodium, arômes naturelles, épice), champignons de Paris, oignons grelots pinguin, cassonade (Cassonade de candi, antiagglomérant (glycérol)), sirop de Liège (jus concentré de fruits cuits, sucre, acidifiant), sel, huile olives extra vierge, BEURRE de Baratte (BEURRE (LAIT de vache)), sucre semoule, patrelle (Colorant: caramel de SULFITE caustique, eau), huile olives extra vierge, poivre blanc moulu, thym sec, baies de genièvres, clou de girofles), garniture grand-mère (lardons fumés (viande de porc, sel, dextrose, conservateur : nitrite se sodium, nitrate de potassium, antioxydants : Ascorbate de sodium, arômes naturelles, épice), champignons de Paris, oignons grelots pinguin, BEURRE de Baratte (BEURRE (LAIT de vache)), sucre semoule, huile olives extra vierge, sel, poivre blanc moulu)

Fabriqué dans un atelier qui utilise de la moutarde, du gluten, soja, lait, lupin, céleri, poisson, des fruits à coques, mollusques, sulfites, ,arachides, oeufs et crustacés.

Conditions de stockage: max +4°C

Durée de conservation : 12 jours

Numéro d'article: 054 Poids: 540 g

Prix de vente consommateur: 13,90 €

Code EAN: 5407011530543



Valeurs nutritionnelles pour 100g

Energie	728 kJ 174 kcal
Matières grasses	8,6g
Dont acides gras saturés	4,1g
Glucides	8,7g
Dont sucres	2,5g
Protéines	14g
Sel	1,2g

Allergènes: **1,7,10,12**

GLUTEN, LAIT, MOUTARDE, SULFITES

